
  
   2ème journée natathlon 

 CHAUMONT
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  LAUNETTE Léonie  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  33.22  861 pts 
 2.  ALVES Anais  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  34.40  797 pts 
 3.  BOITEUX Noemie  2001  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  34.82  774 pts 
 4.  VOIRIN Adele  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  36.53  686 pts 
 5.  CRUS Gabrielle  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  37.91  619 pts 
 6.  THOMAS Laëtitia  2001  FRA  NC BOLOGNE  39.96  526 pts 
 7.  NOIR Léonie  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  44.20  357 pts 
 8.  JOLY Cyrielle  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  49.32  196 pts 
 9.  LEURET Madeline  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  49.83  183 pts 

 10.  EDME Léa  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  54.00  91 pts 
 11.  LEVRERO Camille  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  56.68  49 pts 
 12.  FOUJOLS Elisa  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  57.47  39 pts 
 13.  AMIOT Valentine  2001  FRA  NC BOLOGNE  1:00.12  14 pts 
 ---  BOGE Clarisse  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  CHAPEL Naëlle  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  SIBILLE Ombeline  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  THOMAS Laëtitia  2001  FRA  NC BOLOGNE  7:41.71  149 pts 
 50 m :  43.73  (43.73)  100 m :  1:36.88  (53.15)  [1:36.88]  150 m :  ---  200 m :  3:35.98  (1:59.10)  [1:59.10] 

 250 m :  ---  300 m :  5:38.34  (2:02.36)  [2:02.36]  350 m :  ---  400 m :  7:41.71  (2:03.37)  [2:03.37] 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  ALVES Anais  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  38.58  830 pts 
 2.  BESANCENOT Clara  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  38.98  810 pts 
 3.  ROUGETET Lucie  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  42.75  636 pts 
 4.  ROUSSEL Helena  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  47.70  439 pts 
 5.  CRAVE Léa  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  47.75  437 pts 
 6.  PERROT Margot  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  48.88  397 pts 
 7.  BIGUET Flore  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  48.90  397 pts 
 8.  YALCIN Gullu  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  50.28  351 pts 
 9.  SAVET Emilia  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  51.15  323 pts 

 10.  NOIR Léonie  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  54.25  234 pts 
 11.  DELOMPRÉ Sarah  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  55.86  194 pts 
 12.  AMIOT Valentine  2001  FRA  NC BOLOGNE  1:02.97  61 pts 
 ---  BOGE Clarisse  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  SIBILLE Ombeline  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  LAUNETTE Léonie  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  42.77  835 pts 
 2.  CRUS Gabrielle  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  44.15  778 pts 
 3.  BOITEUX Noemie  2001  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  44.27  774 pts 
 4.  THOMAS Laëtitia  2001  FRA  NC BOLOGNE  50.68  539 pts 
 5.  LEVRERO Camille  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  57.63  332 pts 
 6.  AMIOT Valentine  2001  FRA  NC BOLOGNE  1:03.85  189 pts 
 7.  FOUJOLS Elisa  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:09.84  89 pts 
 ---  EDME Léa  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DSQ Ni 
 ---  LEURET Madeline  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DSQ Ni 
 ---  NOIR Léonie  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DSQ Vi 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  ALVES Anais  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  38.56  726 pts 
 2.  ROUGETET Lucie  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  42.30  564 pts 
 3.  BESANCENOT Clara  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  42.47  557 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 4.  ROUSSEL Helena  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  47.11  385 pts 
 5.  PERROT Margot  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  49.54  308 pts 
 6.  BIGUET Flore  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  50.91  268 pts 
 7.  CRUS Gabrielle  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  52.09  236 pts 
 8.  SAVET Emilia  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  55.37  157 pts 
 9.  CRAVE Léa  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  1:02.16  45 pts 

 10.  JOLY Cyrielle  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:06.23  10 pts 
 ---  DELOMPRÉ Sarah  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Ni 
 ---  VOIRIN Adele  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DSQ Da 
 ---  YALCIN Gullu  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Ni 
 ---  CHAPEL Naëlle  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  BOITEUX Noemie  2001  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  3:10.65  605 pts 
 50 m :  42.97  (42.97)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:10.65  (2:27.68)  [3:10.65] 

 2.  ROUSSEL Helena  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  3:33.00  390 pts 
 50 m :  49.74  (49.74)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:33.00  (2:43.26)  [3:33.00] 

 3.  PERROT Margot  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  3:45.08  293 pts 
 50 m :  53.06  (53.06)  100 m :  1:50.75  (57.69)  [1:50.75]  150 m :  ---  200 m :  3:45.08  (1:54.33)  [1:54.33] 

 4.  BIGUET Flore  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  4:15.14  112 pts 
 50 m :  56.25  (56.25)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:15.14  (3:18.89)  [4:15.14] 

 ---  BESANCENOT Clara  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Da 
 ---  DELOMPRÉ Sarah  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Ni 
 ---  LAUNETTE Léonie  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  DNS dec 

Séries : 400 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  LAUNETTE Léonie  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  6:08.86  763 pts 
 50 m :  40.75  (40.75)  100 m :  1:28.60  (47.85)  [1:28.60]  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:08.86  (4:40.26)  [4:40.26] 

 2.  ROUGETET Lucie  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  7:03.06  473 pts 
 50 m :  46.90  (46.90)  100 m :  1:44.32  (57.42)  [1:44.32]  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:03.06  (5:18.74)  [5:18.74] 

 3.  VOIRIN Adele  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  7:16.26  413 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.53  (1:50.53)  [1:50.53]  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  5:36.94  (3:46.41)  [3:46.41]  350 m :  ---  400 m :  7:16.26  (1:39.32)  [1:39.32] 

 4.  SAVET Emilia  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  8:33.70  143 pts 
 50 m :  59.80  (59.80)  100 m :  2:14.49  (1:14.69)  [2:14.49]  150 m :  ---  200 m :  4:28.86  (2:14.37)  [2:14.37] 

 250 m :  ---  300 m :  6:45.32  (2:16.46)  [2:16.46]  350 m :  ---  400 m :  8:33.70  (1:48.38)  [1:48.38] 

 5.  CRAVE Léa  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  8:42.34  121 pts 
 50 m :  1:03.30  (1:03.30)  100 m :  1:27.95  (24.65)  [1:27.95]  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:42.34  (7:14.39)  [7:14.39] 

 ---  YALCIN Gullu  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Ni 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  MERLE Melvin  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  34.80  544 pts 
 2.  CASSERT Virgile  2001  FRA  NC BOLOGNE  38.57  375 pts 
 3.  MAGNIER Samuel  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  48.33  83 pts 
 4.  PEYRARD Baptiste  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  52.07  27 pts 
 5.  DORLET Nathan  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:01.55  1 pt 
 6.  VILMARD Alexis  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:11.96  1 pt 
 ---  COMBES Jean-Baptiste  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  PERNEY Gabriel  2001  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  DNS dec 
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Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  CASSERT Virgile  2001  FRA  NC BOLOGNE  7:19.57  103 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:19.57  (7:19.57)  [7:19.57] 

Séries : 800 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  BEAU Adrien  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  10:26.23  752 pts 
 50 m :  36.51  (36.51)  100 m :  1:16.89  (40.38)  [1:16.89]  150 m :  ---  200 m :  2:36.98  (1:20.09)  [1:20.09] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:14.12  (2:37.14)  [2:37.14] 
 450 m :  ---  500 m :  ---  550 m :  ---  600 m :  --- 
 650 m :  ---  700 m :  ---  750 m :  ---  800 m :  10:26.23  (5:12.11)  [5:12.11] 

 2.  MERLE Melvin  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  13:17.74  285 pts 
 50 m :  42.44  (42.44)  100 m :  1:31.67  (49.23)  [1:31.67]  150 m :  ---  200 m :  3:10.71  (1:39.04)  [1:39.04] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:33.24  (3:22.53)  [3:22.53] 
 450 m :  ---  500 m :  ---  550 m :  ---  600 m :  --- 
 650 m :  ---  700 m :  ---  750 m :  ---  800 m :  13:17.74  (6:44.50)  [6:44.50] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  RAUDOT Alexandre  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  36.65  725 pts 
 2.  STEILEN Kylian  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  39.47  593 pts 
 3.  VIAIN-LALOUETTE Ilan  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  43.95  410 pts 
 4.  THOMAS Mathieu  2000  FRA  NC BOLOGNE  45.45  356 pts 
 5.  LIEGEY Antoine  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  50.02  215 pts 
 6.  CORNUEL Germain  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  50.54  201 pts 
 7.  MAES Lucas  2001  FRA  NC BOLOGNE  53.37  134 pts 
 8.  MOUALLEM Paul  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  54.04  121 pts 
 9.  MAGNIER Samuel  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:00.04  30 pts 

 10.  PEYRARD Baptiste  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:02.65  10 pts 
 11.  GUYOT Corentin  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  1:05.53  1 pt 
 ---  YALCIN Oguz  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Ai 
 ---  PERNEY Gabriel  2001  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  BEAU Adrien  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  39.66  739 pts 
 2.  CASSERT Virgile  2001  FRA  NC BOLOGNE  52.80  271 pts 
 3.  PEYRARD Baptiste  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  54.09  238 pts 
 4.  DORLET Nathan  2001  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  59.56  120 pts 
 5.  VILMARD Alexis  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:02.06  80 pts 
 ---  MAGNIER Samuel  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DSQ Vi 
 ---  COMBES Jean-Baptiste  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  PERNEY Gabriel  2001  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  BEAU Adrien  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  33.89  774 pts 
 2.  RAUDOT Alexandre  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  36.37  655 pts 
 3.  STEILEN Kylian  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  40.72  471 pts 
 4.  VIAIN-LALOUETTE Ilan  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  41.08  458 pts 
 5.  MERLE Melvin  2000  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  46.58  271 pts 
 6.  CORNUEL Germain  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  47.21  253 pts 
 7.  MAES Lucas  2001  FRA  NC BOLOGNE  50.30  173 pts 
 8.  LIEGEY Antoine  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  52.67  122 pts 
 9.  THOMAS Mathieu  2000  FRA  NC BOLOGNE  59.42  25 pts 

 10.  MOUALLEM Paul  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  1:03.46  2 pts 
 11.  GUYOT Corentin  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  1:10.82  1 pt 
 12.  YALCIN Oguz  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  1:11.80  1 pt 
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Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  CORNUEL Germain  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  3:55.07  115 pts 
 50 m :  51.82  (51.82)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:55.07  (3:03.25)  [3:55.07] 

 2.  MAES Lucas  2001  FRA  NC BOLOGNE  3:58.25  100 pts 
 50 m :  52.48  (52.48)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:58.25  (3:05.77)  [3:58.25] 

 3.  YALCIN Oguz  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  5:09.07  1 pt 
 50 m :  1:12.25  (1:12.25)  100 m :  2:31.80  (1:19.55)  [2:31.80]  150 m :  ---  200 m :  5:09.07  (2:37.27)  [2:37.27] 

 ---  GUYOT Corentin  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Ni 
 ---  MOUALLEM Paul  2001  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Ni 

Séries : 400 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 07/04/2013 - R1]

 1.  RAUDOT Alexandre  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  6:12.69  553 pts 
 50 m :  40.98  (40.98)  100 m :  33.25  (-7.73)  [33.25]  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:12.69  (5:39.44)  [5:39.44] 

 2.  STEILEN Kylian  2000  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  7:17.87  260 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.15  (1:51.15)  [1:51.15]  150 m :  ---  200 m :  3:39.72  (1:48.57)  [1:48.57] 

 250 m :  ---  300 m :  5:39.56  (1:59.84)  [1:59.84]  350 m :  ---  400 m :  7:17.87  (1:38.31)  [1:38.31] 

 3.  THOMAS Mathieu  2000  FRA  NC BOLOGNE  8:21.78  79 pts 
 50 m :  1:04.90  (1:04.90)  100 m :  2:19.59  (1:14.69)  [2:19.59]  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:21.78  (6:02.19)  [6:02.19] 

 4.  LIEGEY Antoine  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  8:48.87  34 pts 
 50 m :  56.09  (56.09)  100 m :  2:08.65  (1:12.56)  [2:08.65]  150 m :  ---  200 m :  4:25.20  (2:16.55)  [2:16.55] 

 250 m :  ---  300 m :  6:49.99  (2:24.79)  [2:24.79]  350 m :  ---  400 m :  8:48.87  (1:58.88)  [1:58.88] 

 ---  VIAIN-LALOUETTE Ilan  2000  FRA  LANGRES NATATION 52  DSQ Ni 
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